
LÖNESAMTAL
vid Umeå universitet

Umeå universitets lönekriterier utgår från verksamhetens mål och ska använd
as för att bedöma dina resultat i samband med en lönerevision.

Inför ditt lönesamtal kan du och din chef förbereda er genom att självskatta/
skatta din prestation med hjälp av denna matris. Skattningarna kan vara ert 
stöd i dialogen om din prestation.

När översyn av din lön görs vid en lönerevision baseras den på en helhets
bedömning av din prestation med beaktande av universitetets lönestruktur, 
beslutad inriktning för aktuell lönerevision, lönekartläggning och andra strateg
iska överväganden. Dessa faktorer påverkar alla löner i en lönerevision.

Umeå universitet har fyra lönekriterier. Till varje lönekriterium finns en för
tydligande beskrivning som syftar till att så långt det är möjligt bidra till samsyn 
mellan dig som anställd och din lönesättande chef i tolkningen av kriterierna.

Datum

Medarbetare

Chef/ledare



Matris för självskattning

Bidrar till att mål uppnås
Arbetar, utifrån rådande förutsättningar, på ett sådant sätt att universitets och arbetsplatsens mål  
uppnås eller skapar förutsättningar för kollegor att arbeta så att målen uppnås. Arbetar även på ett 
sådant sätt att individuella mål, uppställda i dialog med chef, uppnås. 

Behöver utvecklas Bra Föredömligt

Bidrar aktivt till verksamhetsutveckling
Arbetar med kontinuerliga förbättringar med verksamhetens behov i fokus. Berikar verksamheten 
genom sin problem analys med förslag på förbättringar och medverkar till att skapa en lärande  
organisation. Medverkar till att processerna ständigt anpassas till nya förutsättningar. 

Behöver utvecklas Bra Föredömligt

Omsätter sina kompetenser i arbetet
Använder sina kunskaper och färdigheter samt omsätter dessa i resultat.

Behöver utvecklas Bra Föredömligt

Utövar ett gott medarbetarskap
Bidrar till en god arbetsmiljö och samarbetsklimat som därmed skapar förutsättningar för verksamhet
ens måluppfyllelse. Ett gott medarbetarskap innebär för chefer även utövande av ett gott ledarskap. 

Behöver utvecklas Bra Föredömligt
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